OFICIO º 223/2019

~ .
1■111 ~
- 1111111· ·/ ~ ~~ ~ ~

~
ESTADO DO MARA HÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRA A
SECRETARIA MU ICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Buritirana (MA), 16 de Dezembro de 20 19

A Secretaria Municipal de Administração vem por meio deste requerer seja indicada a

dotação orçamentária pert inente a aquisição de combustível na bomba e ó leo lubrifica nte para o

exerc ício financeiro de 2020 (dois mil e vinte), confo rme planilhas em anexo, resul tantes de saldo da

ata de registro de preços nº 002/2019, decorrente do procedimento licitatório PREGÃO

PRESENCIAL nº 004/2019 -CPL (SRP).

Sem mais para o momento, aproveitamos e ensej o para elevar nossas reais

considerações e apreço.

ILMO. SR.

Atenciosamente:

Suely Mar~s Santos Pereira
Secretária Municipal de Administração

RODRYGO MIRANDA DUARTE

CO TABTLIDADE

ESTA

ITEM

1

2

3

4

5

ITEM
1

2

3

4

5

ITEM
1

Q 2

3

4

5

lTEM
1

2

ESTADO DOM ARA HÃO
PREFE ITU RA MU ICIPAL DE BURITIRA 'A

SECRETARI AM NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PLA ILHAS

SECRETARIA DE ADMI NISTRAÇÃO

OBJ ETO UNO QTD P. UNIT

GASOLINA COMUM L 20.000 4,27

ÓLEO DIESEL COMUM L 80.000 3,57

ÓLEO DIESEL S-10 L 20.000 3,77

LUBRIFICANTE P/ MOTORES À DIESSL L 300 19,55

LU BRIFICA TE P/ MOTORES À GASO LI NA L 300 18.07

TOTAL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

OBJETO u D QTD P. UNIT
GASOLI NA COMU M L 50.000 4,27

ÓLEO DIESEL COMUM L 50.000 3,57

ÓLEO DIESEL S-1 O L 100.000 3,77

LUB RIF ICANTE P/ MOTORES À DI ESEL L 1000 19,55

LUBRIFICANTE P/ MOTORES À GASO LI A L 900 18,07

TOTAL

SECRETARIA DE SAÚDE

0 13.JETO U 11) QTD P. UN JT
GASOLINA COM UM L 100.000 4,27

ÓLEO DISSEL COM UM L 15.000 3.57

ÓLEO DIESEL S-1 O L 35 .000 3,77

LUBRIFICANTE P/ MOTORES À DIESEL L 300 19,55

LUBRIFICANTE P/ MOTORES À GASOLI NA L 600 18,07

TOTAL

SECRETARI A DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

OBJ ETO UNO QTD P. UNlT
GASO LI A COMUM L 6.000 4,27

ÓLEO DI ESEL COMU M L 3.000 3,57

TOTA L

P.TOT

85.400,00

285 .600,00

75.400,00

5.865,00

5.421 ,00

457.686,00

P. TOT
2 13.500,00

1 78.500,00

377.000,00

19.550,00

16.263,00

804.813,00

P. TOT
-427.000.00

53.550,00

13 1.950,00

5.865,00

10.842,00

629.207,00

P. TOT
25.620,00

10.710,00

36.330,00

2